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PRIJSLIJST DRIVE
Geldig vanaf 01/01/2024

Bestelformulier STRIDER ST4

Importeur Belgié Révimex bv

ST4 Basic : 220153 - 103101000274 (A)
- max. snelheid 12 km/u

- vering op chassis

- draaibare zetel in hoogte en diepte verstelbaar
- hoofdsteun

- continu verstelbare rughoek

- stuurkolom continu verstelbaar

- LED verlichting en richtingaanwijzers

- deltastuur met bediening, links of rechts

- armleggers in hoek verstelbaar en opklapbaar
- boodschappenmand voor

- spiegel links

- batterijen 35A AGM en 5A lader

Meerprijzen

KLEUR

O Antraciet grijs
O Metallic rood

ZETELINSTELLINGEN
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Eenmalige zithoogte, instellen .... cm
Optionele stoelvering

BEDIENING
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Bediening rechts
Bediening links

DIVERSEN
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Stokhouder

Afdekhoes

Ophanging rollator : type rollator .......

Vierpikkelhouder incl. bevestiging

Koffer achterzijde

Extra mand achterzijde

Spiegel extra (beide spiegels zijn dan model Mezzo) 223653 - 204113000025 (A)
Zuurstoffleshouder : afmetingen zuurstoffles .............. 223793 - 206102000027 (A)
Forfaitaire vergoeding voor armlegger gootvormig, versterkt of verbreed (p/st) - 223174
Forfaitaire vergoeding voor armlegger gootvormig en scharnierend (p/st) - 223196
GSM houder incl. montage :

O open houder - Opticase Airflow

O zachte cover - Opticase Universal soft case

O harde cover - Opticase Universal hard case

USB lader incl. montage

BATTERIJEN
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Meerprijs 50A AGM batterijen

Alle prijzen zijn incl. BTW en excl. recupel. Wijzigingen voorbehouden.
Batterijen en lader zijn inbegrepen.

2.474,84 €

209,28 €

96,44 €
97,97 €
287,44 €
165,96 €
184,40 €
181,80 €
25,66 €
250,24 €
Poa
Poa

52,39 €
58,21 €
69,85 €
58,21 €

133,87 €
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GEGEVENS DEALER
Naam : Tel : 011/64 04 49
Referentie : Fax : 011/66 63 26
Datum : E-mail : mail@revimex.be




